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o ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ F Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7081/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/I1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama . Dr. ERNAWATI, SHI, MH

No. Dosen / NIP : 7081/213020463

NIDN / NIDK : 0304028203

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat . JLLPERUNTAGAN, RT/RW. 003/008,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LSA702 Hukum Orang dan Keluarga 3 EUOIH Reguler-1 Jakarta
2 LAW307 Hukum Acara Peradilan Agama 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW307 Hukum Acara Peradilan Agama 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 LAW307 Hukum Acara Peradilan Agama 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 LAW307 Hukum Acara Peradilan Agama 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7081/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/I1X/2024 12
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (i',')_.
AKADEMIK [Pamet
Nama Mata Kuliah Hukum Acara Peradilan Agama Dosen Dr. ERNAWATI , SHI, MH (7081)
Peserta Kode MK dan Kelas LAW307 K002
. Jadwal dan Ruang Kamis, 13:00 - 15:30 (R413 (H))
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa Internal : 39 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
K eI'(()‘:nIp ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat_eri Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;;:::n Status H(::;r Realisasi
Perkuliahan
1/1 Kamis, 19 7081 - Dr. Teori 37 PENGERTIAN 'Tatap Muka  kontrak perkuliahan dan ok Selesai v E
Sep 2024 ERNAWATI , ACARA pentar hukum acara
. SHI, MH PERADILAN peradilan agama
13:00 - AGAMA
15:30 Ruang : R413
(H)
2/1 Kamis, 26 7081 - Dr. Teori 38 ASAS-ASAS  Tatap Muka  sumber hukum acara ok Selesai v
Sep 2024 ERNAWATI , UMUM peradilan agama
13:00 - SHI, MH ACARA
. . PERADILAN
15:30 Ruang : R413 AGAMA
(H)
3/1 Kamis, 3 Okt 7081 - Dr. Teori 38 SUMBER Tatap Muka  Sejaraha berdirinya ok Selesai v E
2024 ERNAWATTI , HUKUM lembaga peradilan agama
13:00 - SHI, MH ACARA dan lahirnya UU Peradilan
. , PERADILAN Agama
15:30 Ruang : R413 AGAMA
(H)
4/1 Kamis, 10 7081 - Dr. Teori 37 SUSUNAN Tatap Muka = ASAS-ASAS DALAM Selesai v E
Okt 2024 ERNAWATTI , BADAN HUKUM ACARA
. SHI, MH KEKUASAAN PERADILAN AGAMA
13:00 - PERADILAN
15:30 Ruang : R413
(H)
5/1 Senin, 9 Des 7081 - Dr. Teori 38 kp pert ke 5 Tatap Muka = PEMBUATAN SURAT OK Selesai v
2024 ERNAWATT , tgl 17 okt GUGATAN/PERMOHONAN,
. SHI, MH 2024 JAWABAN, REPLIK DAN
13:00 - DUPLIK
15:30 Ruang : R701
6/1 Kamis, 24 7081 - Dr. Teori 38 PENGAJUAN  Tatap Muka = SUSUNAN HIERARKI DAN OK Selesai v E
Okt 2024 ERNAWATTI , TUNTUTAN ORGANISASI PERADILAN
. SHI, MH HAK AGAMA
13:00 -
15:30 Ruang : R413
(H)
7/1 Kamis, 31 7081 - Dr. Teori 36 Acara Tatap Muka | kompetensi peradilan ok Selesai v
Okt 2024 ERNAWATI , Istimewa, agama
13:00 - SHI, MH Bgr:bahan
15:30 E{:)ang 1 R413 Pencabutan
Gugatan
8/1 Kamis, 21 7081 - Dr. Teori Gugatan dan Tatap Muka Terjadwal
Nov 2024 ERNAWATTI , Permohonan
13:00 - SHI, MH
15:30 Ruang : R413
(H)
9/1 Kamis, 28 7081 - Dr. Teori 32 JAWABAN, Tatap Muka = PROSES ADMINISTRASI Selesai v
Nov 2024 ERNAWATTI , REPLIK DAN PERADILAN AGAMA
. SHI, MH DUPLIK DI
13:00 - PA
15:30 Ruang : R413
(H)
10/1 Kamis, 5 Des 7081 - Dr. Teori | 35 EKSEPSI Tatap Muka = PEMBUKTIAN DI HUKUM  OK Selesai v E
2024 ERNAWATTI , DAN ACARA PERADILAN
. SHI, MH TUJUANNYA AGAMA
13:00 - DALAM
15:30 E;J)ang 1 R413 HUKUM
PERDATA DI
PA
11/1 Kamis, 12 7081 - Dr. Teori MEDIASI Tatap Muka Terjadwal E
Des 2024 ERNAWATI ,
SHI, MH

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal
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13:00 -
15:30
12/1 Kamis, 19
Des 2024
13:00 -
15:30

13/1 Kamis, 9 Jan
2025
13:00 -
15:30

14/1 Kamis, 16
Jan 2025
13:00 -
15:30

Ruang : R413
(H)

7081 - Dr.
ERNAWATT ,
SHI, MH
Ruang : R413
(H)

7081 - Dr. Teori 33
ERNAWATT ,

SHI, MH

Ruang : R413

(H)

7081 - Dr. Teori 35
ERNAWATT ,

SHI, MH

Ruang : R413

(H)

Teori 36

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

PENGERTIAN Tatap Muka
DAN

MACAM-

MACAM

PUTUSAN

SEJARAH Tatap Muka
KOMPILASI

HUKUM

ISLAM

KOMPILASI  Tatap Muka
HUKUM

EKONOMI

SYARI'AH

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

PRODUK-PRODUK
PERADILAN AGAMA

bantuan hukum dan
yurisprudensi di PA

Penyeleaian sengketa
ekonomi syariah

oK

ok

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (i:')_.
AKADEMIK [Pamet
Nama Mata Kuliah : Hukum Acara Peradilan Agama Dosen : Dr. ERNAWATI , SHI, MH (7081)
Kode MK dan Kelas : LAW307 KJ002
Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 (R413 (H))
Jumlah Mahasiswa : Internal : 39 Eksternal : 0
Semester t SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload :| Pilih File | Tidak ada file yang dipilih | [ Upload |
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 9 10 12 13 14
No. NIM Nama 19 26 03 10 09 24 31 28 05 19 09 16
Sep Sep Okt Okt Des Okt Okt Nov Des Des Jan Jan
O O O @) O O a O O O O a
1. | 20180401195 MUHAMMAD AV AV AV AV AV AV AV AV AV AV AV Av

FEBRIYANTO
2. 20230401002 FELICIA WIDJAJA H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v

3. 20230401004 ALVIN CHOIRUL Hv HvY HvY HVY HYVY HvY HV HvY Hwv Hwv | v Hwv
AMIN

4. 20230401005 FERDY LUKMAN Hv HVY Hv HvY HYVY HVY Hv HVY Hv Hwv | v Hvwv
HAKIM

5. 20230401020 SALSABIAWAHYU H~ HY HWV HWVY HWV HWVY HWV HWV HWVY HWV HwV Hv
ARIBAT

6. 20230401023 = ASTRID NURAINI Hv HYVY HY HYVY HYVY HYVY HVY HYVY HVY HVY HWV Hywv

7. 20230401030 ' LAILA MUTIARA Hv HV HV HV HVY HVY HVY HVY HV HV Hwv Hwv
AGUSTINA

8. 20230401032 LEONARDO HY HY HVY HVY HV HVY HWVY HVY HWVY HV Hwv Hwv
SETIAWAN

9. 20230401053 SELVIAELSARIDHO H wv H v Hwv H v H wv H v H v H v H v H v H v H v

10. 20230401067 HIERONIMUS H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v H v
EMILIANUS
HARYMURTI

11. 20230401076 MOHAMAD YAFIE | v H v Hwv H v H wv H v S v H v H v H v H v H v
KAMARULLAH

12. 20230401079 GREGORIUS HY HVY HWVY HWV HWVY HWVY HWVY HWVY HWVY HWV HWV Hwv
CARLOS SRI
HASUDUNGAN
SIREGAR

13. 20230401083 DAVID GOINTRUTH = H Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hv A Hwv Hwv Hwv H v
SEBASTIAN
SONDAKH

14, 20230401088 ADELLIA HARTANTI H W H wv H wv H v H wv H v H v H v H v H v H v H v

15. 20230401094 JOVIE DWIKI HY HVY HWVY HWV HWVY HWVY HWVY HWV | v AV HWV Hwv
LAKSONO

16. = 20230401096 EMILIANA H v Hv HVv HWV Hwv Hwv H v Hv Hwv Hwv Hwv H v
SETYOWATI
SUMARDI

17. 20230401105 RIO LUKAS Hv HvY HvY HVY HVY HVY HvY HvV HVY Hwv Hwv Hvwv
SAPUTRA SIREGAR

18. = 20230401108 HIDAYAT BINTANG H v H v Hwv H v Hwv H v Hwv H wv H v H v I v H v
PANGESTU

19. 20230401130 R.YASANARENDRA' HV HWV HWV HWV HWV HWVY HWV AV HWV HWV Swv Av
PUTRA
NATANEGARA

20. | 20230401139 MOHAMAD FARIS H v H v Hwv H v H wv H v H v H v H v H v H v H v
AFIFUDIN

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 12
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21.

22.
23.
24.

25.

26.

27.

28.

29.
30.

31.
32.
33.

34.

35.
36.
37.
38.

39.

20230401165

20230401170

20230401177

20230401187

20230401197

20230401204

20230401220

20230401236

20230401258

20230401260

20230401265

20230401282

20230401283

20230401285

20230401286

20230401288

20230401304

20230401306

20230401323

NIHLATUNNISA

INGE ADZANI
JAYANTI PUTRI

SELFI AYUDHIA
MAHARANI

ANISA NUR
MAELANI

RODIFTA RABBANI

DIVA AMANDA
INDRASTA

TAUFIQURRAHMAN

ALFIANSYAH
MARSELINO

MANAEK NABABAN

ANNISA PUTRI
RAMADANTI

EIFELYNE APRILITA
JENNIFER MONIC

FEBBYAN DAFFA
MAULANA

TRITONDI HENOK
H. MANIK

FARSYADINA AMIRA

NASIO PIETER
CHRISTIAN SIAGIAN

RASYID HARYO
KUSUMO

ZIVEN BINTANG
PRAWIRA

MOHAMMAD
JUMCHIPLHI

IMAD AQIL
ARRANTISI
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Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Perkuliahan (Adm)

Pengisian Nilai

~ Pilih Bahasa | ¥

Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (i;').
AKADEMIK

Laporan Perkuliahan (Dosen)

Esa Unogul

Hukum Acara Peradilan Agama Dosen
LAW307 KJ002
Kamis, 13:00 - 15:30 (R413 (H))

Internal : 39 Eksternal : 0

Dr. ERNAWATI , SHI, MH (7081)

Semester SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ERNAWATI , SHI, MH pada tanggal 21-02-2025

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
¢ Tugas gunakan subjek : tugas
uTS 20 » Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

UAS 2 Perhatian

¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

tugas pada parameter terkait terhapus

aktivitas partisipasi Penarikan Nilai E-Learning

* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan mene;[@n tombol &
Klik gambar ¥ untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning

hasil proyek 4

N —
o o o o

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

quiz : Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
» Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
¢ Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
"
No. NIM Nama UTS | UAS | tugas paaI::‘sl:;:\ssu plr‘:;:k quiz A penigi NH Lulus %’akai
20 % 20 % 10 % 10 % 40 % 0 %
1. 20180401195 Muhammad Febriyanto 0 0.00 E v
2. 20230401002  Felicia Widjaja 70,00 70,00 85,00 100 82,00 79.30 A- v v
3. 20230401004  Alvin Choirul Amin 75,00 78,00 85,00 100 82,00 81.90 A v v
4. 20230401005  Ferdy Lukman Hakim 50,00 87,00 85,00 100 82,00 78.70 A- v v
5. 20230401020  Salsabila Wahyu Aribat 70,00 88,00 85,00 100 82,00 82.90 A v v
6. 20230401023  Astrid Nuraini 70,00 88,00 85,00 100 82,00 82.90 A v v
7. 20230401030  Laila Mutiara Agustina 80,00 87,00 85,00 100 85,00 85.90 A v v
8. 20230401032  Leonardo Setiawan 70,00 65,00 85,00 100 80,00 77.50 A- v v
9. 20230401053  Selvia Elsa Ridho 60,00 85,00 85,00 100 82,00 80.30 A v v
10. 20230401067 Hieronimus Emilianus Harymurti 70,00 78,00 85,00 100 80,00 80.10 A v v
11. 20230401076 Mohamad Yafie Kamarullah 50,00 78,00 85,00 100 82,00 76.90 B+ & v
12, 20230401079 Gregorius Carlos Sri Hasudungan Siregar 70,00 80,00 85,00 100 80,00 80.50 A v v
13. 20230401083 David Gointruth Sebastian Sondakh 82,00 65,00 85,00 91,67 80,00 79.07 A- v v
14, 20230401088 Adellia Hartanti 60,00 80,00 85,00 100 80,00 78.50 A- v v
15. 20230401094 Jovie Dwiki Laksono 60,00 78,00 85,00 91,67 82,00 78.07 A- v v
16. 20230401096 Emiliana Setyowati Sumardi 90,00 87,00 85,00 100 80,00 85.90 A v v
17. 20230401105 Rio Lukas Saputra Siregar 70,00 80,00 85,00 100 82,00 81.30 A v v
18. ' 20230401108 Hidayat Bintang Pangestu 50,00 77,00 85,00 100 82,00 76.70 B+ & v
19. 20230401130 R. Yasa Narendra Putra Natanegara 60,00 80,00 50,00 83,33 85,00 75.33 B+ v v
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20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34
35.
36.
37.
38.
39.

20230401139
20230401165
20230401170
20230401177
20230401187
20230401197
20230401204
20230401220
20230401236
20230401258
20230401260
20230401265
20230401282
20230401283
20230401285
20230401286
20230401288
20230401304
20230401306
20230401323

Mohamad Faris Afifudin
Nihlatunnisa

Inge Adzani Jayanti Putri
Selfi Ayudhia Maharani

Anisa Nur Maelani

Rodifta Rabbani

Diva Amanda Indrasta
Taufiqurrahman

Alfiansyah Marselino

Manaek Nababan

Annisa Putri Ramadanti
Eifelyne Aprilita Jennifer Monic
Febbyan Daffa Maulana
Tritondi Henok H. Manik
Farsyadina Amira

Nasio Pieter Christian Siagian
Rasyid Haryo Kusumo

Ziven Bintang Prawira
Mohammad Jumchiplhi

Imad Aqil Arrantisi

70,00
45,00
60,00
70,00
70,00
70,00
85,00
70,00
70,00
80,00

70,00

60,00
70,00
70,00
65,00
65,00
60,00
70,00
20,00

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

75,00
70,00
80,00
70,00
90,00
87,00
87,00
70,00
85,00
85,00

87,00

60,00
80,00
75,00
85,00
78,00
85,00
85,00
78,00

Pengisian Nilai

85,00
50,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
50,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50
100
100
100
91,67
100
100
100
91,67

85,00
80,00
80,00
82,00
82,00
82,00
80,00
80,00
82,00
80,00
80,00
85,00
82,00
82,00
82,00
85,00
82,00
82,00
80,00
82,00

81.50
70.00
78.50
79.30
83.30
82.70
84.90
78.50
82.30
83.50
81.90
44.00
75.30
81.30
80.30
81.67
79.90
80.30
81.50
70.07
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